
Fakultní nemocnice Olomouc  Anna Adamová 

I. P. Pavlova 185/6 Loučky109 

779 00 Olomouc 793 16 Zátor 

 

 

Vážená komise, 

moc se mi zalíbila nabídka absolventského programu Fakultní nemocnice Olomouc. 

Ráda bych si právě zde rozšířila své znalosti, protože si myslím, že ve FNOL lze postupovat 

mílovými kroky v kariéře bez rizika stagnace v oboru a vidět spoustu zajímavých diagnóz. Na 

této pozici mi připadá zajímavá i účast na výuce studentů, protože si myslím, že mě to bude 

bavit a naplňovat. Také jsem si za léta studia velmi oblíbila Lékařskou fakultu Univerzity 

Palackého a Olomouc jako taková mi přirostla k srdci. 

Konkrétně bych se chtěla ucházet o místo patologa na ÚKMP. 

A co bych mohla nabídnout? Celé studium jsem spolehlivá a zodpovědná studentka, 

což dokazuje můj studijní průměr. Již od čtvrtého ročníku jsem rozhodnutá pro patologii, 

protože je to moc krásný obor, baví mě jak mikroskopování, tak makroskopické změny na 

orgánech při různých patologiích a láká mě, že tento obor prostupuje skrz celou klinickou 

medicínou. Jsem přesvědčená, že pokud někoho něco baví tak jako mě patologie, tak potom 

budou tomu odpovídat i jeho pracovní výkony. 

 

S přáním pěkného dne, 

Anna Adamová  

 


